2021 年 4月吉日
チーム代表者様 各位

鶴間公園スポーツフェスティバル

小学生フットサル大会(U-8/U-10)のご案内

拝啓 春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は、鶴間公園スポーツフェスティバルの開催にあたり、町田市で活動されている少年・少女サッカーチ

ームを対象に「地域貢献」、「フットサルの普及」、「真剣勝負の場の提供」、「チーム同士の交流の場」というコン

セプトのもと、フットサル大会を開催する運びとなりましたのでご案内させて頂きます。

フットサル大会概要

主 催    TSURUMA パークライフパートナーズ（鶴間公園指定管理者）

場 所    鶴間公園スポーツエリア グラウンド

日 時    5 月 4 日(祝火) 9：00～13：00 ※グラウンドへは 9：00 以降でないと入場出来ません。

対 象    町田市で活動している少年・少女サッカーチーム

カテゴリー   U-8(小学 2 年生以下で構成されたチーム) ／ U-10(小学 4 年生以下で構成されたチーム)

チーム数    各カテゴリー5 チーム(1 チーム 12 名まで)  ※12 名以上の選手登録については応相談。

ルール     少年フットサル競技規則に準じます。※後日送付致します。

参加費    無料

大会方式   1 チーム 4 試合確保予定 ※出場チーム数に応じて変更する場合があります。
審 判     1 審制 ※運営スタッフが担当

表 彰     優勝、準優勝

その他     ● 小雨決行（悪天候の場合は中止になる可能性もございます。）

※ 中止の決定については開始 1時間半前に決定致します。その場合は担当のコーチに連絡をさせて頂きます。

● 要項・対戦表は一週間前を目安にメールにてお知らせ致します。

● お申込みは、下記 QR コードからお願い致します。

● コロナウイルス対策の為、下記の対策を行い大会を開催させて頂きます。

・参加前に各チームにて検温、体調の徹底。(発熱および体調不良が確認された選手の参加は認めません。)

・マスク着用の義務化。(コート外待機時、ベンチメンバー、審判スタッフ) ・アルコール消毒の設置。

・チーム間の荷物スペースの確保。 ・試合前後の挨拶は無し。

〈お申込み方法〉 ※4 月 24 日(土)締切。申込みを超えた場合は抽選にて決定いたします。

右記 QR コードへアクセスして下さい。

① エントリーフォーム入力

② 自動返信メール（完了）

〈お問い合わせ〉

問い合わせ先 ： masahiro.aotsuka@tokyu-sports.co.jp  担当 ： 青塚

運 営  東急Sレイエスフットボールスクール

エントリーフォーム

mailto:masahiro.aotsuka@tokyu-sports.co.jp